



NULGÕST

Mikitamäe vald toetab vähiennetust

Mikitamäe volikogu otsustas juunikuise istungil toetada rahaliselt täies ulatuses vallas elavatele 12-aastastele tütarlastele vaksineermist ennetamaks emakakaevavähi teket. Toetuse saamiseks tuleb lapsevanemal või lapse eestkostjal, kelle laps saab kalendriaasta jooksul 12 aastaseks, esitada avaldus vallavalitsusele sama aasta 31. jaanuariks. 31. jaanuari tähtaeg ei kohaldata tütarlaste puhul, kes saavad 12-aastaseks 2008. aastal. «Initsiatiiv tuli valla perearstilt Anne Kaldojalt,» sõnas vallavanema Inge Hirno. «See on väga suur asi, eriti arvestades, et Eestis võib neid omavalitsusi sõrmedel kokku lugeda, kus selle tänapäeval tütarlastele nii hädavaajaliku vaksini tegemine on elanikele tasuta.» (SM)

Meremäe rahvamaja saab maakütte

Augusti teises pooles algab Meremäe rahvamaja maakütte trassidega kollektorite rajamine kogu hoone kütmiseks, otsustas juunikuise istungil Meremäe volikogu. Seega saab talvel alaliselt soojaks nii rahvamaja saal kui ka Meremäe raamatukogu.

«Investeeringu peamiseks põhjenduseks on, et kütteasjad majas on praeguseks hetkeks üsna läbi. Korstnatesse on tekkinud praod ning rahvamaja saali ahjud poleks järgmisel hooajal enam kõlbulikud,» sõnas Meremäe vallavanem Peeter Sibul. Ümmarguselt läheb maaküttesüsteem maksma 450 tuhat krooni, milles sisaldub nii radiaatorite paigaldus kui järelevalve. Summa ei sisalda vajalike remonte, nagu näiteks torude paigaldamisest tulenev aukude kinnilappimine.

Vajaminevast summast saab vald 240 tuhat krooni riigilt, ülejäänud tuleb kohalikust eelarvest. Selle otsusega muutis volikogu märtsikuise otsust, mille kohaselt pidi maja ahjuküttele jääma.

«Kui sama otsus olnuks märtsis olemas, siis suure tõenäosusega oleks meil 480 000 krooni riigi investeeringu raha olemas, aga aprillis lõikas ministerium ehituslepingutega mitteaetud summad poole võrra maha,» kommenteeris Sibul.

Kevadel vallale hinnapakumise teinud spetsialisti hinnangul läinuks kummagi saaliahju ehitus maksma 100 000 krooni. Lisaks kulunuks vallavanema kinnitusele ka uuele puukuurile umbes 150 000 tuhat. «Summad on võrreldavad, kuid arvestades küttepuude hinnatõusu, läheb maaküte ilmselt isegi vähem maksma,» lisas Sibul.

Siiani on rahvamaja küttnud koristaja ning külmade ilmadega on raamatukogu juhtaja pidanud ka pühapäeviti ruume kütmas käima.

«Märtsis arvati, et peaks asja rohkem uurima. Tuli välja, et ahjude ehitamine on kallis lõbu ja maaküte on ilmselgelt mugavam ka,» kommenteeris Meremäe vallavolikogu esimees Margus Palok. (SM)

Reet Linna telekaamerate ja mikrofonidega Meremäe mäel seto laule salvestamas



Meremägi laulis kaasa

25. juulil oli Meremäe mäel saate 'Laulge kaasa' lindistus. Osalejaid kogunes sedavõrd palju, et kõigile kohti ei jagunudki. Kohale jõudsid leelopargid Meremäelt, Helbilt, Poloda nulgast ja pealinnast. Rahvariietes leelotajad olid esiritta istuma pandud ning saate kava sisaldas ka kolme seto laulu, mis tulevad juba järgmisel telehooajal eetris ettekandmisele.

Fotod: Andres Ots

